
Schulgeldtarife 1.035   

bei Wohnsitz ausserhalb von Basel-Stadt
gültig ab August 2023 Preise in CHF pro Semester

 Lektion pro  Kinder &  Junge Erwachsene  Erwachsene 

 Einzelunterricht   Woche   Jugendliche  ab 21 Jahre  ab 28 Jahre

 1,00 1'146 */ 2'563 1'408 */ 2'563 1'942 */ 2'563
 0,75 917 */ 2'050 1'126 */ 2'050 1'554 */ 2'050
 0,50 687 */ 1'589 845 */ 1'589 1'165 */ 1'589
 0,25 563 */ 1'025 776 */ 1'025

 ab 3 Personen  
 1,00 229 / 396 ** 288 / 499 ** 407 / 630 **
 0,75 183 / 317 ** 231 / 398 ** 326 / 503 **
 0,50 139 / 238 ** 173 / 300 ** 244 / 378 **
 0,25 116 / 200 ** 162 / 252 **

grosse Ensembles:
64 / 171 ** 64 / 200 ** 81 / 261 **

 historischer Tanz 64 / 171 ** 64 / 200 ** 329

 Talentförderklasse (TaF)   pauschal 1’410 

 PreCollege  pauschal 1’593 1’593 

Dauer der Lektionen: 1,00  = 50 Min
0,75 = 37.5 Min
0,50 = 25 Min
0,25 = 12.5 Min

* : Spezialtarif, s. AGB
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 ** : ohne Belegung im Einzelunterricht 

KinderCappella, Cappella, ViVaVox, Vokalensemble, Les Boréades


